
UCHWAŁA NR XXXII/…./2021 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie  ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej KZN Toruński Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o 

niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 2195 z późn. 

zm.) Rada Gminy Miasta Lipna uchwala, co następuje: 

      

§ 1. 1. Zatwierdza się wniosek Burmistrza Miasta Lipna do ministra właściwego do spraw 

budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa o wsparcie ze 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na 

objęciu przez Gminę Miasta Lipno udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN 

Toruński sp. z o.o.  zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o 

niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego. 

2. Wsparcie, o którym mowa w ust. 1, pozwoli zrealizować inwestycję mieszkaniową 

polegającą na  wybudowaniu dwóch budynków wielorodzinnych 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Kalkulacja do uchwały 

 

Kalkulacja wstępna (kosztorys) wykonania 2 budynków wielorodzinnych w Lipnie przy 

ul. Polnej 

 

założenia do kosztorysu: 

ilość mieszkań na kondygnacji  7 szt. 

ilość kondygnacji  5 

razem mieszkań 35 szt. 

średnia wielkość mieszkania 60 m2 

razem powierzchnia użytkowa mieszkań - 2 100 m2  - jeden budynek wielorodzinny 

koszt wykonania budynku 2100 m2 x 6000 zł= 12 600 000 zł 

 

planowane są dwa budynki wielorodzinne  - koszt wykonania dwóch budynków  

25 200 000 zł 

 

 


